

AMC Automobil- und Motorradclub Friedberg – Bad Nauheim e. V. im ADAC www.amc-fb.de eMail: info@amc-fb.de





AMC Friedberg-Bad Nauheim Liebfrauenring 15 61169 Friedberg

ANMELDUNG

Sommertour in den Böhmerwald So. 6. Juli 2025 – Sa. 12. Juli 2025

(6 Übernachtungen)

Hotel Breitenberger Hof

Schatzmeister

Reinhold Pieh

An den Goldäckern 9 61231 Bad Nauheim

- **a** 06032 / 83496
- **1** 0176 8486 7566
- reinhold.pieh@gmail.com

Bad Nauheim, im Dezember 2024

Bitte gewünschtes Zimmer ankreuzen.	
☐ Einzelzimmer	91,00 € /Tag (gesamt 546,00 €) incl. Halbpension
☐ Doppelzimmer zur Einzelnutzung	113,00 € /Tag (gesamt 678,00 €) incl. Halbpension
☐ Doppelzimmer	151,00 € /Tag (gesamt 906,00 €) incl. Halbpension
Meldeadresse: Anmeldung schriftlich oder via E-Mail an die Adresse rechts oben	
1.Person	2.Person (bei Doppelzimmerbelegung)
Name:	
Vorname:	1
Straße:	
PLZ / Wohnort:	
Tel.:	·····
E-Mail:	 -
Zahlungsbedingungen: Alle Kosten sind von den Teilnehmern vor Ort zu entrichten. Stornierungsbedingungen: bis einen Monat vor Reiseantritt kostenfrei, danach 50% des Reisepreises.	
Ort / Datum	verbindliche Unterschrift

Alle Kosten sind von den Teilnehmern vor Ort zu entrichten. Die Teilnehmerliste ist im Mitgliederbereich der AMC Homepage einsehbar.

1. Vorsitzender Heinrich Georg Berthold Liebfrauenring 15 61169 Friedberg/H 2. Vorsitzende Gerd Merz Waldstr. 18 61194 Niddatal Schatzmeister Reinhold Pieh An den Goldäckern 9 61231 Bad Nauheim